“ Henricus Dei gratia Rex Anglorum, Dominus Hibemiae et 
Dux Aquitaniae, Dilecto sibi in Christo fratri Roberto de Kil- 
wardeby. Priori Provinciah ordinis Praedicatorum in Angha, 
salutem. Cum inter ceteros ordinis vestri fratres quorum pre- 
senciam et famiharitatem diversis temporibus propter suorum 

' exigenciam meritorum gratam habuimus et acceptam, karissimus 
nobis in Christo frater Johannes de Derhnton pater noster 
omnibus amabilem se exhibens, quern tanquam providum et 
circumspectum in arduis regni nostri negociis, magni consihi 
virum, et doctrine salutaris precipuum instructorem, et in 
tempore necessitatis et tribulacionis amicum fidelem invenimus, 
nobis et eidem regno adeo sit necessarius hiis diebus quod ipsius 
presentia, qui in ocuhs nostris, procerum et magnatum nos- 
trorum multiformis gracie favorem optinere dinoscitur, nuha 
racione carere possumus nec debemus: vos requirimus et 
rogamus, affectione qua possumus amphori, quatinus dicto 
confratri vestro modis omnibus in virtute obediencie htteratorie

injungatis, ut nobis assistat sicut prius facere consuevit, propter 
quod vobis et ordini vestro majoris dilectionis vinculo forcius 
astringamur. Et quid in hac parte duxeritis faciendum, et ne 
per defectum vestri ulterius pro his licencia optinenda nuncios 
nostros oporteat . . . nobis per latorem presencium sine omni 
dilacione rescribatis. Teste me ipso apud Wherewell. xi die 
Septembris anno regni nostri xlix.” i

Darlington’s return to court was followed by some small con­
cessions to his Order. On November 20, 1265, be obtained a 
royal licence for the erection of a Dominican Priory at Barn- 
borough ; this was followed on November 26 by the King’s 
grant of a message to the Dominicans of Ipswich. Both grants 
were signed at Westminster, and are thus summarised : “ Grant, 
at the instance of Brother John de Derlington, the King’s father 
{tiatris), to the Friars Preachers of the realm that when they 
obtain a place in Bamburg, they may build for themselves 
suitable houses and dwelling-places {habitacula) therein.” ^ This 
was rather an empty favour ; the next was less unworthy of a 
king: " Grant, at the instance of Brother John Derlington, the 
King’s father, to the Friars Preachers of Ipswich, of that mes­
suage, late of Hugh son of Gerard de Langeston in Ipswich, 
which the said Hugh gave to the King by charter; to hold in 
frank almoin in augmentation of their area.” ^

320 A HISTORY OF THE IRISH DOMINICANS

PARDONS, EXEMPTIONS, Etc.